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                                                                                                                            Shkoder, me 20 Mars 2012 
NJOFTIM PER SHTYP “LOJRA POPULLORE FEST  5-se
The Door organizon me date 24 Mars 2012 ne Kalane Rozafa Lojra Popullore Fest 5, me mbeshtetjen e Keshillit te Qarkut Shkoder, nen kujdesin e z. Maxhid Cungu Kryetar i KQSH dhe me bashkepunimin e Bashkise Shkoder, Parkut Arkeologjik, Pepsi, Vullnetaret e Korpusit te Paqes, Fast food Idea, TV Rozafa,  American Pizza, Fitness Center XXL etj.  

Lojra Popullore Fest ёshtё një aktivitet me karakter social- kulturor për të rinjt, i cili synon që tё pasurojё jetën e të rinjve, por dhe ti njohё ata me traditat tona kombëtare me anёn e performimeve të këngëve, valleve dhe lojrave popullore etj... 
Aktiviteti këtë vit do të përfshijë fëmijë dhë të rinj të cilët do të vijnё nga komuna 
Qarku Shkoder dhe te tjera nga vendi yne. 

Trupat pjesemarrese do te jene:
	Nr.
	Trupat 

	1.
	Kopeshti i shkolles Veterinare - pershendetes

	2.
	Universiteti Luigj Gurakuqi 

	3.
	Shkolla e Bashkuar Komuna Berdice

	4.
	Shkolla e Bashkuar Komuna Qerret

	5.
	Shkolla e Bashkuar Komuna Guri i Zi

	6.
	Shkolla e Bashkuar Kole Martini Komuna Shkrel

	7.
	Shkolla e Bashkuar Komuna Oblike

	8.
	Vullnetaret e Korpusit te Paqes

	9.
	Fshati i Rragamit

	10.
	Shkolla “Dede Gjon Luli” Hot 

	11.
	Komuna Golem Kavaje

	12.
	Shkolla e Bashkuar Dode Kacaj, Bajze Kastrat

	13.
	Qendra Kulturore Abat Doci Rubik



Konkurimet ne mes te skuadrave ne Lojra Popullore Fest, edicioni 5 do te jene ne: 
1. Lojë Popullorë
2. Valle me motive folklorike
3. Këngë me motive folklorike
4. Sfilatë me kostume tradicionale
5. Mundje krahu (për meshkuj e femra)
6. Vrapim me 2 garat 3 km dhe 5 km.
Jeni te ftuar te merrni pjese!
Stafi Organizativ
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PROGRAMI I AKTIVITETIT LOJRA POPULLORE 2012, EDICIONI I PESTE
	09:00-09:45   
	Grumbullimi dhe regjistrimi i garuesve ne rrugen pedonale tek monumenti i Nene Terezes si dhe shperndarja e bazes materiale. Muzike...



	9:50
	Pershendetje nga personalitetet


	10:00                


	Nisja e gares 3 km, renia e gongut



	10:05                


	Nisja e gares 5 km, renia e gongut



	10:30                
	Perfundimi i gares 3 km tek Ura e Bunes e vjeter



	10:45
	Perfundimi i gares 5 km tek Ura e Bunes e vjeter



	11:00-13.00                
	Lojra popullore fest 5 ne oborrin e trete te Kalase Rozafa


	13:15-13:45      
	Mundje krahu, vajza dhe djem



	14:00-14:20


	Demonstrimi i sportit te xhudos



	14:20-14:30
	Shperndarja e cmimeve per me te miret


	14:45
	Mbyllja e aktivitetit




Per me shume informacion kontaktoni ne keto nr. telefoni si dhe ne adresen e poshteshenuar.
Adresa: Lagjia: Naim Gjylbegu

Rruga: Bujar Bishanaku 

Nr 799, Shkoder, Albania

Tel /faks : 00355 2224 3729  
celular: +355682026559  

E -Mail: thedoor@infothedoor.com
Web: www.infothedoor.com
www.facebook.com/thedooralbania






